Vestimenta sua no dnt oues odire: etiam si
viderint illos lup⁹ contegi. xvi. R.

Via vii⁹ dici qd sit. xvij. R. Dieta iter.

Vie due: vna qua itur ad deum: altera: q
separat a deo. xvij. L.

De via et viatico. xvij. B. in medio.

De tribus vjo que ducunt post christum.
et detrib⁹ q ducunt post diabolū. xix. R.

Viaz noie qd intelligit. xxi. S. R.

Vie dnt que sint. xxi. 2.

De vjs duabus: a dextris scz et a sinistris.
arta et lata. xxi. 2.

Via a dextris est charitas: et que sint semi-
te illius. xxi. R. S.

Vitia animaz priuationes sut bonoz na-
turalium. xvij. B.

Aliud est no habere vinum: aliud i ea bo-
nitate i q nullu vitiu e si manet. xiiij. L.

Vitia sut anime laguores: et interioris ho-
minio vulnera. xvj. lk. peccatum.

Vitia capitalia que mala inferut homini.
xvj. L. AB.

Vitia septem capitalia sunt ad q omnia sce-
lera referuntur. vj. A. xvj. J. in fine. lk.

Quid inter vitia et pctā interest. vj. A. D.

Vitia origo sut peccatoz. vj. A.

Nomina vitioz capitalium sunt hec: et hj
actus eozū. vj. B. xvj. L. xvij. B. i me.

A vitijs reuertenteo deus septem modis
suscipit. vj. L. in medio.

Vitia est corruptio virtutis. vj. D.

Vitia se sub specie virtutu occultant. vj. L.
vij. E. in medio.

Que vitia et vtutes sibi opponuntur. xvij.

B. in medio.

Vitia simulant se sub specie virtutum. xj.
lk. Virtus.

Vici qui dicuntur. xij. 2. xij. B. D.

Vilus p omi sensu ponit. x. L. i me.

Visibilis vtz sit ds et quo. x. p. 2. xvij.
AB. xix. 2.

De tribus visonibus regi salomonis chri-
sti iesu. xvij. S. L.

Quid sit videre in diademate. xvij. U.

Iustoo visuros corporeis oculis diuinam
substantiam in regno quidam ex ver-
bio beati Augustini inconsiderate affir-
mare nituntur. xvij. X. y. y. y.

Videmus homines viuenteo et vitales
motuo exercentes: non ipsam vitam.
xvii. y.

Oculi nostri in futuro nou omnia siml
videbunt: sed illa solum ad que fuerint
directi. xvij. y.

Quomodo sanctus Augustinus exponit
verba beati Ambrosij: q deus non loco
videtur: sed mundo corde: nec corpora-
libuo oculis queritur: nec circumscribi-
tur visu: nec tactu tenetur: nec auditur
affatu: nec sentitur incessu. qz cum absē
putatur videtur: et cum presens est: no
videtur. xvij. Z. 2. 2.

Nec omes apostoli christum viderunt.
xvii. Z. in medio.

Non omes resurgentes deum videbunt:
xvii. z. Resurrectio.

Quid de visione dei Cassiodorus et Hieronimus senserunt. xvij. 2. in fine.

Mali videbūt bonos in gloria ante iu-
diciū et post iudiciū boni malos. ix.
L. circa finem. AB. R. et. xij. b. J. cir-
ca finem. AB.